
Segunda, 22 de Julho de 2024 | ANO: 5 | Nº 817 | ISSN 2764-2518

Índice

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão. ............................................................................. 2
RESULTADO ....................................................................................................................................... 2

RESULTADO -  ADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO - CONCORRÊNCIA ELETRONICA Nº
003/2024 - SRP. ................................................................................................................................... 2

RETIFICAÇÃO .................................................................................................................................... 2
AVISO DE RETIFICAÇÃO DE DECISÃO – CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº: 003/2024. .................. 2

Página 1/4



Segunda, 22 de Julho de 2024 ANO: 5 | Nº 817
ISSN 2764-2518 

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.

RESULTADO

RESULTADO - ADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO - CONCORRÊNCIA ELETRONICA Nº 003/2024 - SRP.

RESULTADO ADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO CONCORRÊNCIA ELETRONICA Nº 003/2024 - SRP (PROCESSO

ADMINSTRATIVO Nº 001.001.027/2024-SINFRA) OBJETO: CONTRATAÇÃO EVENTUAL E FUTURA PARA A

PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO DE MACRO E MICRO DRENAGEM NO MUNICÍPIO DE SÍTIO

NOVO - MA   RESULTADO - Torna-se público, para conhecimento dos interessados, que a Prefeitura Municipal de Sítio

Novo - MA, UASG: 980929 por meio da SECRETARIA DE INFRA ESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO que

nos autos do certame em epígrafe fora declarada vencedora do certame, tendo sido o objeto ADJUDICADO e

HOMOLOGADO à: A empresa, A PEREIRA NASCIMENTO FILHO, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob

o nº 16.793.035/0001-65, com sede na Rua Sussego, 152, Quadra 16, Conjunto Sorriso da Manhã, Guanabara, Colinas-MA,

CEP: 65690-000 os seus melhores preços, ordem e valores que constam no sistema, no valor total de R$ 950.842,43

(novecentos e cinquenta mil e oitocentos e quarenta e dois reais e quarenta e três centavos). Publique-se este. Sítio Novo - MA,

aos 19 dias do mês de Julho de 2024. ANTONIO COELHO RODRIGUES PREFEITO MUNICIPAL

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Assistente de Gabinete

Código identificador: 6snoxvtd1mo20240719100740

RETIFICAÇÃO

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE DECISÃO – CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº: 003/2024.

AVISO DE RETIFICAÇÃO DECISÃO – CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº: 003/2024. Na publicação do Diário Oficial

Eletrônico do Município Sítio Novo/Maranhão, aos 12 de julho de 2024, Sexta-feira, ano 5 nº 812, pág. 5/6. ONDE SE LÊ

DECISÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0001.001.030/2024-SINFRA CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº:

003/2024 OBJETO: CONTRATAÇÃO EVENTUAL E FUTURA PARA A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE

RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS NO MUNICÍPIO DE SÍTIO NOVO – MA. RECEBO o Recurso Inominado

interposto por FEITOSA CONSTRUTORA LTDA - CPNJ sob o nº 32.611.684/0001-54 em face da decisão de análise das

propostas e habilitação de A PEREIRA NASCIMENTO FILHO - CNPJ sob o nº 16.793.035/0001-65proferida nos autos da

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº: 003/2024. Para no mérito, DAR-LHE CONHECIMENTO E NEGAR PROVIMENTO

À RECORRENTE: A PEREIRA NASCIMENTO FILHO mantendo a decisão que declarou a empresa A PEREIRA

NASCIMENTO FILHO - CNPJ sob o nº 16.793.035/0001-65 vencedora do certame, nos autos do CONCORRÊNCIA

ELETRÔNICA Nº: 003/2024, adotando como fundamento a Parecer Jurídico emitido pela Assessoria Jurídica do Município

em sua íntegra, bem como os atos anteriormente emitido nos autos. Publique-se, registre-se e intime-se. Sítio Novo (MA), 12

de Julho de 2024 ANTONIO COELHO RODRIGUES PREFEITO MUNICIPAL   LEIA-SE DECISÃO PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 0001.001.030/2024-SINFRA CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº: 003/2024 OBJETO:

CONTRATAÇÃO EVENTUAL E FUTURA PARA A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO DE

ESTRADAS VICINAIS NO MUNICÍPIO DE SÍTIO NOVO – MA. RECEBO o Recurso Inominado interposto por FEITOSA

CONSTRUTORA LTDA - CPNJ sob o nº 32.611.684/0001-54 em face da decisão de análise das propostas e habilitação de A

PEREIRA NASCIMENTO FILHO - CNPJ sob o nº 16.793.035/0001-65proferida nos autos da CONCORRÊNCIA

ELETRÔNICA Nº: 003/2024. Para no mérito, DAR-LHE CONHECIMENTO E NEGAR PROVIMENTO À RECORRENTE:

FEITOSA CONSTRUTORA LTDA mantendo a decisão que declarou a empresa A PEREIRA NASCIMENTO FILHO - CNPJ

sob o nº 16.793.035/0001-65 vencedora do certame, nos autos do CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº: 003/2024, adotando

como fundamento a Parecer Jurídico emitido pela Assessoria Jurídica do Município em sua íntegra, bem como os atos

Página 2/4



Segunda, 22 de Julho de 2024 ANO: 5 | Nº 817
ISSN 2764-2518 

anteriormente emitido nos autos. Publique-se, registre-se e intime-se. Sítio Novo (MA), 12 de Julho de 2024 ANTONIO

COELHO RODRIGUES PREFEITO MUNICIPAL

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Assistente de Gabinete

Código identificador: $VoazVikBN2K

Página 3/4



Segunda, 22 de Julho de 2024 ANO: 5 | Nº 817
ISSN 2764-2518 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO - MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.
Av. Leonardo de Almeida, S/N, Centro - Sítio Novo - MA

Cep: 65.925-000

Antônio Coelho Rodrigues
Prefeito Municipal

Janete Martins da Silva Rodrigues
Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.

Informações: prefeitura@sitionovo.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 4/4

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.
	RESULTADO
	RESULTADO -  ADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO - CONCORRÊNCIA ELETRONICA Nº 003/2024 - SRP.

	RETIFICAÇÃO
	AVISO DE RETIFICAÇÃO DE DECISÃO – CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº: 003/2024.



		2024-07-23T01:09:52+0000
	MUNICIPIO DE SITIO NOVO:05631031000164 1




